
デマンドタクシー「キラ輪号」の予約受付・運行例

予約受付・運行方法

予約センター（運休日は休み）

0280-54-5515

１ 予約連絡

２ 予約センターで受付
①名前 ②いつ（平日8:00～16:30）

③どこから ④どこまで

※町内、光南病院、友愛記念病院

３ 予約者お迎え

各便ホープ館から出発

順番に乗り合い

４ それぞれの目的地へ

６ ホープ館へ戻る

帰りの予約受付は

また１に戻る

５ 料金支払い

利用券（1枚200～300円）が必要

・ホープ館、都市整備課、ひまわり館

・車内（冊売りのみ）

◎行き帰り合わせて、
１週間前から予約可
◎休日、お盆、年末年
始は運休なので注意

通勤・通学で

8:00便乗車
※8:00便の予約は前日まで

8:10

8:20

会社・学校へ
※乗合のため時間に余裕を

15:20

予約連絡
※16:30便は15:30までに

16:40

16:30便乗車
※最終便のため混雑に注意

16:50

帰宅など

利用券支払

利用券支払

◎光南病院から小山
市のおーバスに、友
愛記念病院から古河
市のぐるりん号など
に接続できます

通院で

9:30便乗車
※予約は30分前までに

9:40

10:00

病院へ
※午前中は混むので注意

10:30

予約連絡
※終了時間を見込んで予約

12:10

12:00便乗車
※会計が間に合うよう注意

12:30

帰宅など

利用券支払

利用券支払

◎マーケットシティか
ら古河市のぐるりん
号に接続できます
◎大きな荷物はNG

買い物で

15:00便乗車
※予約は30分前までに

15:10

15:20

スーパーへ
※乗合のため時間に余裕を

15:30

予約連絡
※16:30便は15:30までに

16:40

16:30便乗車
※会計が間に合うよう注意

16:50

帰宅など

利用券支払

利用券支払

◎小学生は親からの
予約で単独乗車可能
◎デマンド行先は町
内、光南病院、友愛記
念病院

習い事・趣味で

予約連絡
※16:30便は15:30までに

15:00

16:40

16:30便乗車
※最終便のため混雑に注意

16:50

目的地へ
※これ以降の便はありません

18:50

家族による送迎
※通常のタクシーは利用可能

19:00

帰宅など

利用券支払

◎

◎

※

※

※

※

マイタイムラインを
作ってみよう

対応場所は

ホープ館、都市整備課、ひまわり館

０ 利用登録

ホープ館 ☎（５７）３１００
都市整備課 ☎（５７）４１６１
ひまわり館 ☎（３３）６８７８

問い合わせ

キラ輪号 野木町


